АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
18.04.2019
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 243

О внесении изменений в решение Совета

Алексеевского муниципального района

от 25.02.2012г. №202 «О Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

в Алексеевском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Законом Республики Татарстан от 20.05.2011г. №26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан»

Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:
1. Приложение №2 к решению Совета Алексеевского муниципального района от 25.02.2012г. №202 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Алексеевском муниципальном районе» изложить в новой редакции:

«Приложение №2
К решению Совета

Алексеевского

муниципального района

от 25.02.2012г. №202

Состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Алексеевского муниципального района

Чурин Н.П.

-председатель комиссии, заместитель

 руководителя Исполнительного комитета

 по социальным вопросам

Хамзина Е.А.
-заместитель председателя комиссии, начальник отдела социальной защиты в Алексеевском муниципальном районе (по согласованию)

Тукмакова Г.Н.
-ответственный секретарь, главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Члены комиссии:
Анисимова Е.Н.
-врач нарколог-психотерапевт ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по согласованию)

Горелова Е.П.
-начальник отдела по опеке и попечительству
Исполнительного комитета
Дьячков Н.Н.
-старший инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России по Алексеевскому району (по согласованию)
Козлова Н.В.
-руководитель муниципальной психолого-педагогической службы Алексеевского муниципального района
Кирюхина Л.Н.
-заместитель начальника МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»
Монина И.Ю.

-редактор газеты «Заря», «Таң» (по согласованию)
Осянина Л.Г.
-специалист МКУ «Отдел образования

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан», общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка
Соловьев А.Г.
начальник отдела культуры Исполнительного комитета
Сулейманов Р.Б.
-начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму Исполнительного комитета
Тимонина Н.Ю.
-директор Центра труда и занятости населения в Алексеевском муниципальном районе (по согласованию)
Хамзина Ю.О.

-инспектор Чистопольского межмуниципального

филиала ФКУ УИИ УФСИН России по РТ

с дислокацией в Алексеевском районе

(по согласованию)

Юнусов Р.Р.
-заместитель начальника полиции отдела МВД России по Алексеевскому району (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Алексеевского муниципального района по социальным вопросам и национальной политике.
Глава муниципального района,
Председатель Совета

С.А.Демидов